Model No.HB500 MAGNETIC DRILL

225



Model No.HB500 MAGNETIC DRILL

210




Model No.HB500 MAGNETIC DRILL

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea opti;nea nota
101 UDOOEIB202 |CAP BLUE 1
SELF TAPPING SCREW
102 UDOOEIB101 HC4 8X38 4
103 UDEIB102-2 |[ROTOR CPL. 240V 1
GROOVED BALL BEARING
104 uDOOUDCO022 60877 1
SNAP RING
105 JUDOOEIB04Z | (oircLip)28/1.2 !
106 UDOOEIB105 |[BRUSH HOLDER 2 *
D10 INC. 107-110 *
106-1 |[UDOOEIB105 [BRUSH HOLDER (0] 2
D10 INC. 108-110
PAIR OF CARBON
107 UDOEIB106C BRUSHES 1
108 UDOOEIB172 [SPRING WASHER B4 4
SELF TAPPING SCREW
109 UDOOEIB108 IM 4X12 4
110 UDOOEIB152 |[CONTACT WASHER 2
111 |UDOOEIB143 135\‘;‘\1'3 RING (CIRCLIP) 1
112 UDOOEIB111 [O-RING 22X2.5 1
SELF TAPPING SCREW
113 UDOOEIB112 HC4 8X50 4
GROOVED BALL BEARING
114 ubD0o0oUDC023 600127 1
GEARBOX END SHIELD
115 UDOOEIB114 GREY 1
116 UDOOEIB115 |[GEARBOX HOUSING GREY 1
INTERMEDIATE WHEEL
117 UDOOEIB117 (GEAR) 347 1
TWO PINION SHAFT
118 UDOOEIB007 11/172 1
119 UDOOEIBO17 |[GEAR CHANGE CPL. 1
120 UDOOEIB0O08 |[COUPLING BOLT 1
121 UDOOEIB120 [NOTCHED PIN PLUG 4X12 1
GROOVED BALL BEARING
122 uDOOUDCO014 6203RS 2
123 UDOOEIB122 [WORK SPINDLE 1
FITTING WASHER
124 UDOOEIB034A (WOODRUFF KEY) 1 *
124-1 |[UDOEIBO34A [WOODRUFF KEY A5X5X12 (0] 1
126 UDOOEIB125- [ CONNECTING CABLE 1
2 240V
128 UDOOEIB126 |GEARBOX SEAL 1
GREASE COMPARTMENT
129 UDOOEIB083 BARRIER 1
1392 UDOOEIB004 f?éNDLE WHEEL (GEAR) 1
LOCKING WASHER
134 UDOOEIB076 15/29X0.2 1
135 UDOOEIB130 I{?/C1KING RING (CIRCLIP) 1
136 UDOOEIB131 [SHAFT TO GEARBOX 13Z. 1
Print Date

Please order the parts with part number.

21/12/2021




Model No.HB500 MAGNETIC DRILL

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea opti;nea nota
D30 INC. 149-151
226 | UDOMO0050-2 |INTEGRALCOOLANT SEAL 1
227  |UDOOOMO521 |STEADY BUSH 1
—_ [INTEGRAL COOLANT

228 |UDOMO050-1 | Q€ 1

229  |UDOOOMO066 |6MM PUSH FIT FITTING 1

230  |UDSC630CAP|M6X30 CAP SCREW 2

231 ggoon— PCB BOARD 240V 1

232 g,\DAOOMW = |LED BOARD MAKITA 1

. |GREEN LATCHING
233 |UDoOMM1-22 [GREEN ] 1
234  |UDOOMM1-17 |PCB BACK PLATE 1
. [MM1 MAGNET BUTTON

235 |upooommi-1 |V MO 1

236 | UDOOMM1-10 |MM1 POWER BUTTON 1
RED

237  |UDOOOMM1-3 |MM1 LED GROMMIT 3
M5X16 BUTTON HEADS

238 |UDSC510BUT |2X 1S 4
1/8BSP 6MM BLACK

239 |UD0050015C |5 BBSE 8 1

240  |UD000BDO029 |6MM OIL PIPE 1

241 UDOOOMO443 | CONDUIT LARGE 12MM 1

242  |UD000OVISO15 |DRILL GUARD 1

243  |UD00010094 |M6 GUARD SPACER 3
M5X10 GUARD

244 |upooosposs |MA1ED SUARD 3

247  |UD000BDO046 |PCB BRASS SUPPORT 3
TORX SECURITY SCREW

248 |UD000OTORX | ] O SEC 1

249  |UDSC615CAP|M6 X 15 CAP SCREW 4

250 |UDSC615CAP|M6 X 15 CAP SCREW 4

251 UDSC615CAP|M6 X 15 CAP SCREW 2

Print Date

Please order the parts with part number.

21/12/2021




